# 山西省电力行业协会文件

晋电行协字[2020]2号

## 关于开展山西区域 2020 年涉电力领域 信用企业复评工作的通知

#### 各有关单位:

按照《国家发展改革委办公厅关于委托中国电力企业联合会开展电力行业信用体系建设有关工作的复函》(发改办运行〔2017〕1492号)、国家能源局《能源行业市场主体信用评价工作管理办法(试行)》(国能发资质〔2017〕37号)、《中国电力企业联合会关于开展 2020 年涉电力领域信用企业复评工作的通知》(中电联评询〔2020〕39号)等文件精神,中国电力企业联合会信用体系建设办公室山西评价中心,负责组织山西区域涉电力领域信用评价工作。请复评企业按要求参加,有关事项通知如下:

#### 一、复评范围

山西信用企业复评名单(详见附件)

#### 二、复评要求

- 1、复评企业在"信用电力"网站(http://creditpower.cec.org.cn)注册账号,登录企业工作平台,进入"信用评价"界面,按要求填写提交申报材料,于8月31日前完成资料提交。
- 2、请复评企业如实填报 2017-2019 年度相关的经营、管理、财务及信用记录,对发生异常波动的指标或不良记录 需加以说明。
- 3、在规定时限内无故未参加复评的信用企业,其前次已获得信用等级有效期满后自动失效,再次参加信用评价工作时,按照首次评价程序进行评价。
- 4、按照国家能源局印发的《能源行业市场主体信用评价工作管理办法》,企业信用等级证书有效期由三年调整为二年。

#### 三、复评方式

复评工作采取线上评价与线下现场核验相结合的方式进行,对专家认为有必要导现场的企业,采取现场核验的方式进行评价。

#### 四、复评结果公布

在"信用电力"网站,"山西省电力行业协会"等网站 有关平台公布,并向信用企业颁发信用等级证书。中电联信 用办及山西评价中心将对企业信用评价结果实行动态监督, 对受评企业在信用等级有效期内发生重大变动的,信用办将视情况调整信用等级,并向国家发展改革委、国家能源局等政府部门备案。

#### 五、联系方式

联系人: 山西省电力行业协会、中电联信用办山西评价中心

邰剑云 0351-3722268 15333662268

邮 箱: jdxypjzx@163.com("晋电信用评价中心"首字母)

地 址:山西太原南肖墙5号

附 件: 山西信用企业复评名单



### 山西 2020 年信用企业复评名单

序号	企业名称
1	国网山西电力勘测设计研究院有限公司
2	华能太原东山燃机热电有限责任公司
3	山西大唐国际临汾热电有限责任公司
4	国电电力山西新能源开发有限公司
5	中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司
6	山西兆光发电有限责任公司
7	山西驰捷电力科技有限公司
8	山西华仁通电力科技有限公司
9	山西誉聘电力工程有限公司
10	山西华光发电有限责任公司
11	山西华禧电力工程有限公司
12	山西京玉发电有限责任公司
13	山西鲁能河曲能源有限公司
14	山西漳山发电有限责任公司
15	山西漳电同华发电有限公司
16	华能榆社发电有限责任公司
17	山西国金电力有限公司
18	山西昊翔电力工程有限公司

抄送: 中电联信用办

山西省电力行业协会山西评价中心印制

2020年3月9日 共印20份